
 
 

UCHWAŁA NR LXIII.761.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Prażmów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Prażmów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale NR III.9.2018 Rady Gminy Prażmów z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Prażmów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019r. poz. 495), zmienionej uchwałą Nr XVIII.177.2020 
z dnia 26 lutego 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3190) i uchwałą Nr XXVI.266.2020 z dnia 27 listopada 
2020 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12118) Załącznikowi Nr 2 do uchwały nadaje się brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Prażmów 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 2391



Załącznik do uchwały Nr LXIII.761.2024 

Rady Gminy Prażmów 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Prażmów 
WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PRAŻMÓW 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Prażmów w Prażmowie 

2. Centrum Usług Wspólnych Gminy Prażmów w Prażmowie 

3. Gminne Przedszkole w Jaroszowej Woli 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Prażmowie 

5. Gminny Żłobek Nr 1 w Jaroszowej Woli 

6. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Prażmowie 

7. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Prażmowie 

8. Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Armii Krajowej - Bohaterów Lasów Chojnowskich      
w Uwielinach 

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Prażmowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2391


	UCHWAŁA NR LXIII.761.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr2do Statutu Gminy Prażmów

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY PRAŻMÓW


		2024-02-22T14:55:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




